АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2020.                   								№ 18

О внесении изменений в постановление от 07.07.2018 № 43 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Пеньковского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения оценки приспособления жилого помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида, а также оценки возможности их приспособления с учетом потребностей инвалида в зависимости от особенностей ограничения жизнедеятельности, обусловленного инвалидностью лица, проживающего в таком помещении, администрация Пеньковского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление от 07.07.2018 № 43 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Пеньковского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области»,изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается)
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Пеньковский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Пеньковского сельсовета Чулымского района Новосибирской области в сети "Интернет".
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Позднякову И.Г.- специалиста администрации.

Глава Пеньковского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                         Е.Н.Белышев
Приложение № 1
							       к постановлению администрации
                                                                                 Пеньковского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
От 05.03.2020г. № 18
Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Пеньковского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области

Председатель Комиссии: Белышев Е.Н. - глава Пеньковского сельсовета Чулымского района Новосибирской области;
Заместитель председателя комиссии: Позднякова И.Г. - специалист администрации Пеньковского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.
Секретарь комиссии: Петрова Н.А.- специалист администрации Пеньковского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области.

Члены Комиссии:
_________ – специалист отдела строительства и архитектуры администрации   Чулымского района Новосибирской области( по согласованию) .
___________ – специалист администрации   Чулымского района Новосибирской области по социальным вопросам.( по согласованию)
_________ – представитель общественного объединения инвалидов  "______"  (по согласованию). –( по согласованию)